
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月5日 下水道建設課 北部処理区支線工事その４ 138,830,000 円 115,490,000 円 別添 平成28年2月10日 から 115,490,000 円

土木工事業 9:30 15000304 和歌山市松江北２丁目地内 51 日 110,390,410 円 0 平成28年3月31日 まで 83.19 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月5日 下水道建設課 北部処理区支線工事その３ 111,615,000 円 92,620,000 円 別添 平成28年2月19日 から 88,667,900 円

土木工事業 10:00 15000312 和歌山市榎原地内 42 日 88,544,994 円 0 平成28年3月31日 まで 79.44 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月12日 公園緑地課 紀和駅前公園整備工事その７ 102,306,000 円 85,190,000 円 別添 平成28年2月26日 から 80,800,000 円

土木工事業／
造園工事業

9:30 15000327
和歌山市宇治家裏地内から中之
島地内まで

35 日 80,786,511 円 0 平成28年3月31日 まで 78.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月12日 下水道建設課 北部処理区支線工事その２ 81,445,000 円 67,430,000 円 別添 平成28年2月25日 から 64,349,000 円

土木工事業 10:00 15000328 和歌山市西庄地内 36 日 64,296,180 円 0 平成28年3月31日 まで 79.01 ％

（株）アイ・ジー・エス   （株）東組   （株）井内屋種苗園
（株）オオジ建設   （株）桂組   木下建設（株）   （株）紀洋
（株）小池組   弘安建設（株）   （株）幸輝開発   （株）合同興
業   （株）坂口興業   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）
（株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）   第五工業（株）
（株）寺本工務店   （株）東部建設   （株）中野建設   中村設備
工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （株）白洋建設
（株）原庄組   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   （株）平成建
機   益田工業（有）   （株）松原造園土木   丸山組（株）   三笠
建設（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉建   （株）吉本園
芸   良誠工業（株）   （株）和歌山拓殖   ワタカ建設（株）
（有）和西建設

40
（株）寺本工
務店

4

（株）東組   （株）オオジ建設   （株）桂組   （株）紀の川建設
木下建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）合同興業
（株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （有）塩﨑組   （株）城
南建設   （株）関組   大晶建設（株）   （株）竹下組   第五工業
（株）   （株）寺本工務店   （株）東部建設   （株）中野建設
中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）
西庄西本建設   西村工業（株）   （株）白洋建設   福興建設
（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）   （株）丸栄山下組
丸山組（株）   （株）目良建設   （有）ユートピア建設   （株）
吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   和大興業（株）
（有）和西建設

37 （有）塩﨑組

入札時間

3

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

三笠建設
（株）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）保田組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

41

工事種別

41

（株）東組   （株）オオジ建設   （株）桂組   （株）紀の川建設
木下建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）合同興業
（株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （有）塩﨑組   （株）城
南建設   （株）関組   大晶建設（株）   （株）竹下組   第五工業
（株）   （株）寺本工務店   （株）東部建設   （株）中野建設
中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）日紀建設   （有）
西庄西本建設   （株）白洋建設   初島電設（株）   （株）原庄組
福興建設（株）   （有）福嶋商会   （株）藤本水道   益田工業
（有）   （株）丸栄山下組   丸山組（株）   三笠建設（株）
（株）目良建設   （株）保田組   （有）ユートピア建設   （株）
吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   和大興業（株）
（有）和西建設

工事場所

（株）淺川組   （株）東組   （株）オオジ建設   （株）桂組
（株）紀の川建設   木下建設（株）   （株）紀洋   弘安建設
（株）   （株）合同興業   （株）三愛基礎工業   三友工業（株）
（有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶建設（株）
（株）竹下組   第五工業（株）   （株）寺本工務店   （株）東部
建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建設
（株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）白洋建設   初島電
設（株）   福興建設（株）   （株）藤本水道   益田工業（有）
松浦舗道建設（株）   （株）丸栄山下組   丸山組（株）   三笠建
設（株）   （株）目良建設   （株）保田組   （有）ユートピア建
設   （株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）   和大興業
（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）



平成２７年度入札結果一覧表

入札時間

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月19日 下水道建設課 湊南第２排水区支線工事 114,144,000 円 94,820,000 円 別添 平成28年3月5日 から 90,700,000 円

土木工事業 9:30 15000331
和歌山市砂山南３丁目地内から
４丁目地内まで

140 日 90,478,950 円 0 平成28年7月22日 まで 79.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月19日 下水道施設課 加太雨水ポンプ場設備改築工事 77,900,000 円 63,930,000 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

機械器具設置
工事業

10:00 15000344
和歌山市加太字出口２６９２番
５

360 日 60,390,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月26日 下水道建設課 和田川排水区支線工事 82,675,000 円 68,450,000 円 別添 平成28年3月15日 から 64,383,475 円

土木工事業 9:30 15000350 和歌山市津秦地内 220 日 64,364,014 円 0 平成28年10月20日 まで 77.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成28年2月26日 道路建設課 
坂田磯の浦線堤川橋梁桁製作工
事

61,361,000 円 51,130,000 円 別添 平成28年3月4日 から 54,000,000 円

鋼構造物工事
業／鋼橋上部

工事業
10:00 15000340 和歌山市磯の浦地内 240 日 48,863,373 円 0 平成28年10月29日 まで 88.00 ％

（株）東組   （株）オオジ建設   （株）桂組   （株）紀の川建設
木下建設（株）   （株）紀洋   弘安建設（株）   （株）合同興業
（株）三愛基礎工業   三友工業（株）   （株）城南建設   （株）
関組   大晶建設（株）   （株）竹下組   第五工業（株）   （株）
東部建設   （株）中野建設   中村設備工業（株）   （株）中山建
設   （株）日紀建設   西村工業（株）   （株）白洋建設   初島電
設（株）   （株）原庄組   福興建設（株）   （有）福嶋商会
（株）藤本水道   益田工業（有）   （株）丸栄山下組   丸山組
（株）   （有）ユートピア建設   （株）吉建   良誠工業（株）
ワタカ建設（株）   和大興業（株）   （有）和西建設

36
（株）中山建
設

8 三洋建設（株）   （株）豊工業所 2
（株）豊工業
所

7

（株）淺川組   （株）小池組   弘安建設（株）   三友工業（株）
大晶建設（株）   第五工業（株）   （株）中井組   （株）中野建
設   西村工業（株）   福興建設（株）   丸山組（株）   和大興業
（株）

12 （株）中井組

6 0 0

入札参加者が
なかったた
め、入札とり
やめ

5


